Consulting S.A., ante usted comparezco y digo: 

Que el 25 de Enero del 2019 se han inscrito las siguientes transferencias de 
acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía: 

1.- Segundo Samuel Muñoz Muñoz, con CI: 0920064508-5, en mi calidad de 

accionista, he cedido doscientas sesenta y cuatro (264) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una a favor del señor Guenael Labois con CI: 

093107743-1. 

El cedente es de nacionalidad ecuatoriana y el cesionario es de nacionalidad 
francesa. 

' Guenael Labois 
Cr: 0920064508-5 CI: 093107748-1